

種目別競技結果

競技No. 20 男子 11・12才 4×50m フリーリレー タイム決勝

日本記録	1:24.51	松井浩亮、伊藤健太、塩浦慎理、古賀淳也	日本	(2016)
兵庫県記録	1:32.38	重本孝太郎、大平理登、北村峻聖、三原慶悟	須磨学園	(2019)
県高校記録	1:32.38	重本孝太郎、大平理登、北村峻聖、三原慶悟	須磨学園	(2019)
県中学記録	1:41.84	大西克生、寺田弘剛、村岡滉介、阿部希	マック加古川	(2011)
県学童記録	1:46.71	朝山誠司郎、福井寛人、西村零、高岡拓未	塚口SS	(2021)
大会記録				

順位	組/水	チーム名	学年 (R.T.)	50m		記録	FINA POINT
1	2/5	コナミ西宮 C	小学			1:48.75 JOC春	425
		立石 渉	小6 (0.78)	28.38	28.38		
		鈴木 悠真	小6 (+0.07)	26.09	54.47		
		前川 蒼空	小6 (+0.40)	26.59	1:21.06		
		吉識 晴道	小6 (+0.32)	27.69	1:48.75		
2	2/3	一宮SS C	小学			1:50.81 JOC春 JOC春	402
		上川 馨平	小6 (0.72)	26.20	26.20		
		有時 伶音	小6 (+0.32)	27.84	54.04		
		宮藤 慶太	小6 (+0.06)	27.97	1:22.01		
		田中 維	小6 (+0.28)	28.80	1:50.81		
3	1/5	塚口SS C	小学			1:53.10	378
		木本 怜良	小6 (0.64)	27.02	27.02		
		西河 輝恭	小6 (+0.29)	27.86	54.88		
		志井 瑠座	小5 (+0.06)	29.27	1:24.15		
		上村 悠斗	小5 (+0.20)	28.95	1:53.10		
4	2/7	イトマン神戸 C	小学			1:54.79	361
		土岐 龍雅	小6 (0.61)	27.05	27.05		
		鳥塚瑛太郎	小6 (+0.22)	28.99	56.04		
		錦織 郁斗	小5 (+0.16)	29.18	1:25.22		
		北 直音	小5 (+0.28)	29.57	1:54.79		
	1/3	イトマン西神戸 C	一般				棄権
			小5 (-----)				
			小5 (-----)				
			小5 (-----)				
			小5 (-----)				